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Credor

PRODENT ASSISTENCIA
ODONTOLOGICA LTDA

COMERCIAL DE GENEROS
ALIMENTICIOS MEIRA
LTDA

EVALDO KESTER

AUTO POSTO
LARANJENSE LTDA ME

AUTO POSTO
LARANJENSE LTDA ME

AUTO POSTO
LARANJENSE LTDA ME

AUTO POSTO
LARANJENSE LTDA ME

COOPERATIVA DE
TRANSPORTE DA REGIAO
SUDOESTE SERRANA
COOPTAC

SERRARIA PEROBRAS
LTDA

HELIO HENRIQUE
TONIATO ME

GRAFICA SAO GERALDO
LTDA ME

FERROFORTE COMERCIO
E SERVICOS EM
FERRAGENS LTDA ME

FERROFORTE COMERCIO
E SERVICOS EM
FERRAGENS LTDA ME

FERROFORTE COMERCIO
E SERVICOS EM
FERRAGENS LTDA ME

FERROFORTE COMERCIO
E SERVICOS EM
FERRAGENS LTDA ME

EVALDO KESTER

PINTE E BORDE
PAPELARIA E ARMARINHO
LTDA

IMIGRANTE TRATORES
LTDA ME

MAURICIO LOPES ME

HENRIQUE RUTSATZ

CPF/CNP]

61.590.816/0001-07

07.881.581/0001-67

06.133.257/0001-06

01.479.785/0001-90

01.479.785/0001-90

01.479.785/0001-90

01.479.785/0001-90

05.694.832/0001-79

28.508.224/0001-28

28.393.064/0001-19

30.971.881/0001-59

11.729.375/0001-03

11.729.375/0001-03

11.729.375/0001-03

11.729.375/0001-03

06.133.257/0001-06

05.580.560/0001-86

09.815.407/0001-41

13.955.219/0001-96

241.655.307-00

Conta Bancaria

7.001-7 - PMLT/FPM

12.913-5 - PMLT/FNAS/CRAS

12.913-5 - PMLT/FNAS/CRAS

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.001-7 - PMLT/FPM

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

6.546.634 - PMLT/FMDR

7.001-7 - PMLT/FPM

12.913-5 - PMLT/FNAS/CRAS

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA

PMLT 16072013

Documento

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

CH - 851753

DB

CH - 009895

CH - 009895

CH - 009895

CH - 000220

CH - 851754

DB

CH - 851755

CH - 851756

CH - 009896

Historico
Plano de assisténcia odontoldgica retido de servidores municipais, ref. JUNHO/2013.

Aquisicdo de material de consumo para desenpenho das atividades do CRAS (Centro de Referencia de
Assistencia Social). Sec. Mun. de Agao Social. Conf NFe n° 332 de 01 de julho/2013.

Aquisicdo de material de consumo para desenpenho das atividades do CRAS (Centro de Referencia de
Assistencia Social). Sec. Mun. de Agdo Social. Conf NFe n° 512 de 25 de junho/2013.

Combustivel p/ manutencdo dos veiculos da Secretaria Mun. de Desenvolvimento Econdmico e Meio
Ambiente (INCAPER e IDAF), conf. licitacdo modalidade Pregdo Presencial n® 002/2013 e Contrato
Administrativo n® 031/2013. Conf NFe n°® 1027 de 11 de julho/2013.

Combustivel p/ manutengdo dos veiculos da Secretaria Mun. de Desenvolvimento Econdmico e Meio
Ambiente (INCAPER e IDAF), conf. licitagdo modalidade Pregao Presencial n® 002/2013 e Contrato
Administrativo n® 031/2013. Conf NFe n°® 1028 de 11 de julho/2013.

Combustivel p/ manutengéo dos veiculos da Secretaria Mun. de Finangas, conf. licitacdo modalidade
Pregdo Presencial n® 002/2013 e Contrato Administrativo n® 031/2013. Conf NFe n°® 1025 de 11 de
julho/2013.

Combustivel p/ manutengdo dos veiculos da Secretaria Mun. de Desenvolvimento Econdmico e Meio
Ambiente, conf. licitagdo modalidade Pregdo Presencial n® 002/2013 e Contrato Administrativo n®
031/2013. Conf NFe n° 1026 de 11 de julho/2013.

Servigos de transportes realizados pela empresa cooptac na realizagdo de uma viagem p/ Santa Maria
de Jetiba com a finalidade de transportar 15 atletas para o torneio da 7° copa serrana infantil/2013.
NFe n° 00000458 de 12 de junho/2013.

Aquisicdo de vigas e pranchdes de madeira par atender a Secretaria Municipal de Obras e Servigos
Urbanos. conforme lote 01 na quantidade de 66,606 m3. Ref. ao P.P. N° 15/2013 e Ata de Registro de
Prego N°07/2013. Conf NFe n° 110 de 06 de junho/2013.

Aquisicdo de material grafico para suprir as necessidades do almoxarifado municipal, conf. C.C. N°
12/2013. Sec. Mun. de Administragdo. Conf NFs n°® 7654 de 15 de julho/2013.

Aquisicdo de material grafico para suprir as necessidades do almoxarifado municipal, conf. C.C. N°
12/2013. Sec. Mun. de Administragdo. Conf NFs n° 18169 de 02 de julho/2013.

Servigos de manutengdo nas maquinas Pa carregadeira New Holland 12-b, Motoniveladora New Holland,
Retro escavadeira JCB N° 26 Caminhdo cagamba MSQ 1767 Trato valtra N° 1 e Trator Valtra N° 2. Sec.
Mun. de Desenvolvimento economico e meio ambiente. Conf NFs n® 0163 de 10 de julho/2013.

Servigos de manutengdo nas maquinas Pa carregadeira New Holland 12-b, Motoniveladora New Holland,
Retro escavadeira JCB N° 26 Caminhdo cagamba MSQ 1767 Trato valtra N° 1 e Trator Valtra N° 2. Sec.
Mun. de Desenvolvimento economico e meio ambiente. Conf NFs n® 0162 de 10 de julho/2013.

Servigos de manutengd@o nas maquinas P4 carregadeira New Holland 12-b, Motoniveladora New Holland,
Retro escavadeira JCB N° 26 Caminhdo cagamba MSQ 1767 Trato valtra N° 1 e Trator Valtra N° 2. Sec.
Mun. de Desenvolvimento economico e meio ambiente. Conf NFs n® 0161 de 10 de julho/2013.

Servigos de manutengdo na maquina de pilar café e no secador de café do PRONAF. Conf NFs n° 0160
de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de generos p/ alimentacdo para atender a 1° conferencia Municipal de Cultura de Laranja da
Terra, que se realizar no dia 10/07/2013. Sec.mun. de Cultura Esporte Biblioteca e Turismo. Conf NFe n
© 524 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de material atender a oficina de artesanato do CRAS. Sec. Mun. de Agdo Social. Conf NFe n°
520 de 20 de junho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutengdo do trator valtra 685 lotado na Sec. Mun. de Desen. econo. e Meio
Ambiente. Conf NFe n° 965 de 10 de julho/2013.

Material grafico para divulgagdo da 1° Exposigdo de Orquideas e Artezanato na sede do municipio,
realizado no dia 22/03/2013 a 24032013. SETESP. Conf NFe n°® 00000059 de 06 de junho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz com o veiculo placa MTX 1772 na realizagdo de uma
viagem para Vitoria/ES para atender a Sec. Mun. de Administragdo. 23/05/2013. Conf NFs n° 1809 de
15 de julho/2013.

Servicos nrestados pelo Sr. Henriaue Rutsatz com o veiculo nlaca MTX 1772 na realizacdo de uma

Valor Banco

1.287,00

441,62

298,27

538,20

448,50

882,46

2.729,09

362,90

65.273,12

2.490,00

2.640,00

147,00

88,20

617,40

215,60

196,97

725,00

550,00

450,00

172,58
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HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

HENRIQUE RUTSATZ

IMIGRANTE TRATORES
LTDA ME

LEONARDO STORCH

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

241.655.307-00

09.815.407/0001-41

084.841.047-53

TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

3.488.517 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LARANJA DA
TERRA

6.546.634 - PMLT/FMDR

16.071-7 -
PMLT/FNAS/PETI/CREAS/PISO
VARIAVEL MEDIA
COMPLEXIDADE

PMLT 16072013

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 009896

CH - 000221

viagem para Vitdria/ES para atender a Sec. Mun. de Administrag&o. 17/05/2013. Conf NFs n° 1808 de
15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem p/ Afonso Claudio/ES p/
atender a Sec. Mun. de Esportes. 27/04/2013. Conf NFs n°® 1805 de 15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem p/ Vitdria/ES p/ atender a
Sec. Mun. de Esportes. Conf NFs n° 1803 de 15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz com o veiculo placa MTX 1772 na realizagdo de uma
viagem para Vitdria/ES para atender a Sec. Mun. de Administragdo. 16/05/2013. Conf NFs n°® 1807 de
15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem p/ Santa Maria do Araguaia -
Marechal Floriano/ES p/ atender a Sec. Mun. de Esportes. Conf NFs n° 1802 de 15 de julho/2013.

Servigos realizados pelo senhor Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem para Vitoria/ES para
atender a Sec. Mun. de Administragdo. 28/05/2013. Conf NFs n° 1801 de 15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem p/ Afonso Claudio/ES p/
atender a Sec. Mun. de Esportes. 18/05/2013. Conf NFs n°® 1806 de 15 de julho/2013.

Servigos prestados pelo Sr. Henrique Rutsatz na realizagdo de uma viagem p/ Vitdria/ES p/ atender a
Sec. Mun. de Esportes. 24/05/2013. Conf NFs n° 1804 de 15 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para atender a demanda de manutengdo do trator valtra 685, lotado na seMun. de
Desen. eco. e meio ambiente. Conf NFe n°® 956 de 28 de junho/2013.

Locagdo de umImdvel, situado na Sede do distrito de Sobreiro, neste Municipio, p/ funcionamento do
Programa de Erradicagdo do Trabalho Infantil (PETI), conf. Contrato Administrativo n® 004/2013. Ref a
junho/2013.
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